АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.08.2016 № 484-р
         г.Велиж
[bookmark: _GoBack]
О   внесении    изменений в состав
единой комиссии по осуществлению
закупок для нужд муниципальных
 образований Заозерского, Будницкого,
 Селезневского сельских поселений
от 09.07.2014 № 257-р « О создании
единой комиссии по осуществлению
закупок для нужд муниципальных
образований Заозерского, Будницкого,
Селезневского сельских поселений»

      	 		         В связи с кадровым изменениями, руководствуясь ст. ст.: 26, 29,35, Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципальных образований Заозерского, Будницкого, Селезневского сельских поселений от 09.07.2014 № 257-р «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципальных образований Заозерского, Будницкого, Селезневского сельских поселений» следующие изменения:

       1) Вывести из состава комиссии: Соловьеву В.М. – заместителя Главы Администрации муниципального образования «Велижский район», председателя комиссии;
       2) Ввести в состав комиссии: Шаловскую Елену Александровну -  заместителя главы муниципального образования «Велижский район» председателем комиссии;
        3) Ввести в состав комиссии: Минченко Антонину Ивановну – Главу муниципального образования Заозерское сельское поселения, членом комиссии.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Начальнику отдела по информационной политике К.П. Борис разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального образования
 «Велижский район»                                                                                  В.В.Самулеев